受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學
發文日期：中華民國109年9月2日
發文字號：佳里中教字第1090871881號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：佳里自造教育及科技中心辦理「科技領域素養導向暨多元課

程教材系列研習」，敬邀貴校教師參與並核予公（差）假登

記，請查照。

說明：

一、研習相關訊息：

(一)主題（一）綠能科技-風力葉扇仿生獸。研習日期：109年

10月22日(四)，研習時間：08:30~12:30。研習代碼：

242328。

(二)主題（二）手機藍芽無線控制-抽水馬達盆栽澆灌。研習

日期：109年10月24日(六全日)，研習時間：09:00~16:00。

研習代碼：242329。(請自備手機及手機usb線)

二、參加對象：

(一)臺南市佳里自造教育及科技中心課程編撰教師優先錄取。

(二)臺南市各國中科技教師及有興趣教師。

三、研習地點：科技中心教室。

四、報名方式：請至本市學習護照系統報名，限額20名，完成研

習後核予研習時數，活動當天請給予公（差）假登記。

五、注意事項：

(一)因應疫情作為請自備口罩及配合相關防疫措施。如疫情轉

趨嚴峻相關研習日期若需講整時，請留意相關訊息及電子

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立佳里國民中學 函

地址：72259臺南市佳里區安南路523號
承辦人：王聖文
電話：06-7233073
電子信箱：ssw199@tn.edu.tw

郵件訊息。

(二)請參與學員自行攜帶環保杯。

(三)報名後倘未能出席者請於研習前事先告知。

(四)請各校准予參加研習學員人員公(差)假登記。

(五)相關事項聯絡人：佳里國中06-7233073王聖文組長、助理

葉卓叡。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：

第2頁 共2頁